capellano castri de Wykyngelo • Waltcro filio Georgii • Mauricio fllio Georgii •

Roberto le Smale • Johanne Hakcfote • David le Hals • Sampsone filio Alexan-

dri • Waltcro le Curteis • Ricardo Albo • Ricardo dc Hartelande • Ricardo Pal-

mifero • Ricardo de Kylmantan et aliis. Et coram predictis uterque videlicet

dictus Ada Longus et Editha ejus sponsa affidaverunt istam convencioncm abs-

que ulla cavillacione et fraude firmiter tenendam.

LXXXII.

IBs una acra m tcncmcnto Ue ^^Elgl^ji^QtO'

SGiant presentes et futuri quod ego Willelmus Kel et Juliana de Weyseford

uxor mea dedimus et concessimus et hac present! carta nostra confirmavi-

mus Priori et conventui Omnium Sanctorum juxta Dublin unam acram terre in

tenemento de Wykinlo juxta vicum de Punsalin in parte occidentali • scilicet

illam que jacet inter terram que fuit Elye Cornubiensis in parte australi et terram

que fuit Johannis de Karmerdyn in parte boriali • habendam et tenendam de

nobis et lieredibus nostris in puram et perpetuam elemosinam pro animabus nos-

tris et antecessorum nostrorum libere et quiete plenarie et integre bene et in

pace. Reddendo inde annuatim nobis et heredibus nostris unum denarium ad

Pasca pro omni servicio exactione et demanda nobis et lieredibus pertinentibus.

Nos vero predicti Willelmus Kel et Juliana de Weyseford et heredes nostri

predictis Priori et conventui ejusdem loci predictam acram pro predicto redditu

contra omnes homines et feminas in perpetuum warentizabimus. Ut autem bee

nostra donacio concessio et confirmacio robur j)erpetuitatis optineant presentem

cartam sigillorum nostrorum impressione firmiter corroboravimus. Hiis testi-

bus Ricardo Albo • Elya Cornubiensi • Johanne de Kermerdin • Thoma Pinel •

Ada Hals • Andrea tinctore preposito tunc • Roberto clerico et aliis.

IRISH ARCH. SOC. lO. L LXXXHI.
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LXXXIII.

Be xl soliUatis annui retiliitus in ^rdo.

O minibus ad quos presens carta pervenerit Galfridus de Appilby salutem in

Domino. Noverit universitas vestra me concessisse dedisse et hac pre-

senti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et canonicis Omnium Sanctorum

Dublin ibidem Deo servientibus • pro salute anime mee et antecessorum meorum

quadraginta solidatos annui redditus percipiendos in Manlithonin in tenemento

de Arclo videlicet medietatem ad Pasca et aliam medietatem ad festimi Sancti

MicKaelis • habendos et tenendos sibi et successoribus suis de me et heredibus

meis in puram et perpetuam elemosinam.

Ita tamen quod si dicti canonici inveniant propinquius Dublin terram vel

redditum vendendum ad valenciam xl. solidatorum • Ego Galfridus et heredes

mei dictam terram vel redditum eis habere faciemus sicut predictum est ad predic-

tam valenciam • Et cum fecerimus dicti xl. solidati annui redditus in Manlithonin

ad nos revertentur.

Ego vero et heredes mei dictis canonicis et successoribus suis dictos solida-

tos annui redditus contra omnes homines et feminas in perpetuum warentizabi-

mus. Et ut hec mea donacio et concessio rata et stabilis permaneat earn sigilli

mei munimine roboravi. Hiis testibus • domino Willelmo Anglico • Gilbert©

Bellafago • Andrea de Arclo • Roberto Irek • Nicholao Hibernico • Roberto Lang-

leye et ahis.

LXXXIY.

Be rciJtiitu quatuor soliliorum in ^Bpgr iuxta le iEaas.

SGiant presentes et futuri quod ego Johannes del Esse dedi concessi et hac

present! carta mea confirmavi per consilium et assensum Lucie de Norman-

vill uxoris mee pro salute anime mee et ejusdem Lucie et antecessorum et suc-

cessorum meorum Deo et beate Marie et ecclesie Omnium Sanctorum juxta

Dublin et canonicis ibidem Deo servientibus • redditum quatuor solidorum

annuatim recipiendoi-um de burgagio Guinilde vidue et heredum suorum quod

tenent de me in villa de Typer in fine ejusdem ad oppositum domus Thome del

Esse
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Esse cum fvmtlo dicte Gulnilde et heredum suorum. Ita quod fundus ipsorum

cum burgagio ct terra in campo meo de Typer continet quatuor acras de quibus

provcnieut jam dicti quatuor solidi pcrcipiendi a predicta Guinilda et heredibus

ad duos terminos anni • scilicet medietatem ad Pasca et medictatem ad festum

Sancti Michaelis • Prcfatum redditum quatuor solidorum eisdem canonicis in

puram et perpetuara elemosinam assigno in perpctuum • habendum et tenendum

adeo libere ut libera elemosina liberius et plenius viris catholice religionis dari

possit. Et ego Johannes et heredes mei post me redditum prenominatum dicte

domus canonicis contra omnes homines warentizabimus et in omnibus defende-

mus sicuti decet liberam elemosinam. Ut autem hec mea donacio concessio et

confirmacio in presenciarum rata permaneant et in posterum inconcussa habean-

tur present! scripto sigillum meum feci apponi. Hiis testibus • domino Johanna

filio Ricardi • Willelmo parsona de Fornath • Henrico filio Helie • Henrico de

Bacoun • Thoma de Kenefeg Cradoch • Roberto de Wardun et aliis.

LXXXV.

Be rttitiitu apulr ^Salgcros m il^itiia.

SGiant presentes et futuri quod ego Johannes le Petyt dedi concessi et hac

presenti carta mea confirmavi Priori et conventui Omnium Sanctorum Dub-

lin terram nieam vocatam Balycros cum omnibus pertinenciis suis sicut earn

melius et plenius umquam tenui • cum redditu et servicio wardis et eskeatis et

cum omnibus aliis que de eadem terra accidere poterunt • habendam et tenen-

dam de me et heredibus meis sibi vel assignatis suis in feodo et hereditate in

perpetuum libere quiete bene et in pace plene integre et honorifice • In dominicis

in pratis in pascuis et pasturis in moris et mariscis in aquis stagnis et molendinis

in boscis et planis in omnibus aliis libertatibus et liberis consuetudinibus ad

dictam terram pertinentibus.

Reddendo inde annuatim ipsi vel assignati sui mihi et heredibus meis sex

marcas artrenti ad duos anni terminos • scilicet medietatem ad festum Omnium
Sanctorum et aliam medietatem ad festum apostolorum Philippi et Jacobi pro

omni servicio exactione et demanda ad me vel heredes meos pertinente. Salvo

servicio forinseco cum evenerit ad dictam terram spectante.

L 2 Ego
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Ego vcro ct liercdcs mci dictis Priori ct conventui vol eorum assignatis dic-

tara terram cum pertinenciis contra omnes gentes defendemus et warentizabimus

in pcrpctmim per prcdictum servicium.

Et ut hcc mea donacio concessio et carte confirmacio perpetuc firmitatis

robur optineant presentem cartam sigilli mei miinimine roboravi. Hiis testibus •

dominis Hu<Tone Tyrell • Galfrido de Appelby • Ricardo dc Wdetoun • Ada de

Ledewich • Ricardo Tyrell • Herberto de la Marte • Petro de Culak • Ricardo de

Luddelane clerico et aliis.

LXXXYI.

^cqutctancia bt. mauatarum lie carta prtceljcnti.

0]\lnibus ad quos presens carta pervenerit Ada de Ledwyclie salutem. No-

verit universitas vestra me dedisse concessisse et quietmii clamasse Deo et

beate Marie Priori et conventui Omnium Sanctorum juxta Dublin totum jus et

clamium quod liabui vel habere potui in sex marcatis argenti annul redditus

quas emi de Jolianne le Petyt et Alina uxore sua de redditu de Balynegros in

tenemento de Moytastha • quasquidem dictus Prior et conventus ejusdem loci

solebant solvere dicto Johanni et Aline uxori sue de predicta terra de Baline-

gros. Volo eciam quod nee ego Adam nee aliquis heredum meorum in dictis

sex marcatis de cetero ullum clamorem habere poterimus.

Pro hac autem mea donacione concessione et quieta clamacione predict!

Prior et conventus ejusdem loci quinquaginta marcas mihi pre manibus dede-

runt. Et ad majorem hujus rei securitatem presentem cartam sigilli mei muni-

mine corroboravi. Hiis testibus • Galfrido de Appelby • Magano Dullard • Petro

de Sancto Leodegario • Ricardo de Ludelone • Johanne de Feypo • Petro de

Kulog et aliis multis.

LXXXVII.

Wt xtMtvi in billa Ire JBafin m ^x])tl

NOtum sit presentibus et futuris quod ego Galfridus dc Bois clericus clvitatis

Dublin dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi ecclesie Om-
nium Sanctorum juxta Dublin et ejusdem loci canonicis pro salute anime mee

et
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ct antcccssorum mcorum rcdditum quatuor solidorum annuorum provcnicncium

dc terra quam Hugo Auceps tenet de me in villa dc Main • habendum ct opti-

nendum sibi et siiccessoribus eorum in puram ct perpctuam elemosinam.

Et dictus lingo et hcredes ipsius post ilium dictos quatuor solidos mcmorate

domus canonicis solvent in pcrpctuum in duobus terminis anni • scilicet duos

solidos in termino Pasce et duos solidos in termino Sancti Micliaelis. Ut autcm

hec mea donacio conccssio et confirmacio rata in posterum habeantur prescns

scriptum sigilli mei munimine roboravi. Hiis testibus • domino W. decano Sancti

Patricii magistro L. cancellario • domino G. de Turvill arcliidiacono • G. del

Ynet • Iggelbrith • Thoma le Corner Eadwardo Palmero • Waltero de Taillur et

ialiis.

LXXXVIII.

39£ £oli£m rcljtiitu.

OMnibus Cliristi fidelibus presens scriptum inspecturis vel audituris Ricardus

Corner salutem in Domino. Noverit universitas vestra me concessisse et

presenti carta mea confirmasse Deo et ecclesie Omnium Sanctorum juxta Dub-

lin et canonicis ibidem Deo servientibus • pro salute anime mee et antecessorum

et successorum meorum redditum quatuor solidorum annuorum proveniencium

de terra quam Hugo Auceps tenet de me in villa de Main • et quam terram

Galfridus del Bois clericus dictis domui et canonicis ante me dedit. Et dictus

Hugo Auceps dictos quatuor solidos dictis domui et canonicis et lieredes ipsius

post ipsum in perpetuum persolvent ad duos terminos anni • scilicet duos solidos

ad Pasclia et duos solidos ad festum Sancti Micliaelis.

Ut autem hec mea concessio et confirmacio inconcussa in posterum habeatur

presens scriptum sigilli mei impressione munivi. Hiis testibus • domino W. de-

cano Sancti Patricii • magistro L. cancellario • domino G. de Turvill archidia-

cono • domino W. de Londoun • domino W. capellano • domino Tarmesihin •

domino Thoma le Corner fratrc meo et aliis.

LXXXIX.
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LXXXIX.

[Be tiunbus mam's relaxntis.]

RIcardus permissionc divina Dublinie arcliiepiscopus Hibernie prlmas dilectis

nobis in Christo rcligiosis viris Priori et convcntui Prioratus Omnium
Sanctorum juxta Dublin ordinis Sancti Augustini salutera graciam et benedic-

tionem.

Divinis cultibus desudantes favore prosequi convenit ampliori ac cura et soli-

citudine favorabiliter providere ne laborantes in agro Domini congrue sustenta-

cionis presidio defraudentur • Sane vestra frequens et assidua nobis exhibita

suggestio querula continebat quod licet ab antiquo Prioratus vester plus quam
jam terris possessionibus porcionibus redditibus decimis pensionibus aliisque

obvencionibus et facultatibus pro omnibus oneribus eidem Prioratui regulariter

incumbentibus supportandis dotatus fuerit • arcbiepiscopis qui pro tempore fue-

rant • visitacionem ordinariam in dicto Prioratu et ecclesiis in diocesi Dublin

constitutis dicto prioratui apropriatis personaliter excercentibus procuracio sex

marcarum argenti tantum singulis annis quibus visitarent exhiberi solebat.

Verum quia dictus Prioratus propter ruinam cdium vestrarum ac eciam

injustas et hostiles occupaciones ac vastaciones terrarum possessionum pensionum

reddituum aliarumque obvencionum predictarum ac propter nimiam annorum
sterilitatem hominum et animalium mortalitatem hospitum confluenciam onero-

sam et aliorum oppressiones indictorum et superindictorum aliaque gravamina

quibus resisti non potuit quasi infinita ad tante paupertatis miseriam jam evenit

quod bona dicti Prioratus remanencia pro mediocri sustentacione Prions et con-

ventus vix sufficiant • per que dictus Prioratus adeo est depressus quod nisi eidem

celerius succurratur tarn cultus divinus et religionis observancia quam alia pietatis

opera in ipso Prioratu de necessitate cessabunt • idemque Prioratus ad irrecupe-

rabilis desolacionis opprobrium quod absit proximis futuris temporibus verisimi-

liter deducetur.

Quare nobis liumiliter supplicastis quatinus vobis ac Prioratui vestro et suc-

cessoribus vestris compacientes simus ac exilitatem reddituum et proventuum

predictorum pie mentis oculos considerantes ne ultra quatuor marcas in procura-

cione ipsa sitis ulterius nobis aut successoribus nostris in arcliiepiscopatu Dublin

aliqualiter obligati • set quatuor marcarum solucione simus pro tempore nostro

et
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et singuli arcliicpiscopi Dublin futuri pro suis tcmporibus pcrpetuis sint content!

ex causis predictis et aliis legitimis concedere pronunciare declarare dlffinire et

ordinare dignaremur prescrtim cum ad id capitulorum ecclesiarum nostrarum

sancte Trinitatis et Sancti Patricii Dublin ac omnium quorum interest liber

consensus accedat.

Nos igitur contenta in supplicacione vestra prelibata omnia et singula solicite

revolventes et non sine cordis amaritudine vestri Prioratus et vcstre indigencie

pio paternitatis compacientes afFectu vestris supplicacionibus plvuimum excitati •

volentesque circa peticionem vestram predictam juris ordinem servare super

causis concessionis pronunciacionis declaracionis diffinicionis ac ordinacionis

ibidem faciendarum et eorum veritate • licet manifesto note et notorie extiterant •

volentes tamen proutjura suadent in hac parte plenius informari super omnibus

et singulis predictis aliisque causis legitimis et earum circumstanciis per viros

fidedignos inquirendorum noticiam verisimiliter obtinentes in forma jurisj urates

singillatim et secreto examinatos concurrentibus eciam omnibus que in liiis et

circa ea requirebantur de jure • inquisicionem fieri fecimus canonicam in liac parte

de consensu dilectorum filiorum capitulorum ecclesiarum nostrarum supradicta-

rum unanimi et expresso cum quibus super hiis communem tractatum liabuimus

et solempnem plena cognicione prehabita decreto insuper interposito et aliis

solempniis subsequutis que in hoc casu juxta juris exigenciam et qualitatem

negocii exiguntur jurisque ordine in omnibus servato.

Et quia tam per inquisicionem predictam quam per alia legitima documenta

et evidenciam facti notorii comperimus luculenter suggestionem vestram predic-

tam et singulas causas in peticione vestra predicta pretensas fuisse et esse veras

et legitimas quodque evidens utilitas et urgens necessitas Prioratus vestri pre-

dict! id exposcunt • Vobis Priore predicto personaliter ac conventu vestro per

procuratorem ad hoc specialiter et sufficienter constitutum coram nobis in domo

capitulari ecclesie nostre cathedralis Sancte Trinitatis predicte comparentibus

prehabita cum ipsis nostris capitulis predictis deliberacione et tractu diligent!

secundum juris exigenciam in communi • pronunciamus auctoritate nostra ordi-

naria et pontifical! in hiis scriptis et eciam declaramus omnes singulas causas

predictas veras sufiicientes racionabiles ac canonicas fuisse et esse ad concessio-

nem pronunciacionem declaracionem difiinicionem et ordinacionem vobis et

Prioratu! vestro et successoribus vestris ut supra petitur faciendas • vestram igitur

quam legitime novimus opinionem celebrem morum honestatem discipline regu-

laris
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laris observantiam inter alia ponderantes et prescrtim ut co liberius divinis

possitis obsequiis intendere quo vestrefacultates jam exiles nlmls ut premittitur

et tenues licet non ut vcllcmus saltern aliquantulum ut appetimus vestris usibus

reserventur.

Nos vestre paupertati liujusmodi pio compacientes afFectu Patris et Filii et

Spiritus Sancti nomine invocato preliabita super hiis omnibiis et singulis et eorum

circurastanciis cum nostris predictis capitulis in domo capitulari dicte ecclesie

nostre catliedralis Sancte Trinitatis sufficienti deliberacione diligenti solempni et

frequenti tractatu ut premittitur in communi prout cxigunt canonice sanctiones

juris insuper ordine et solempnitate debita in omnibus observatis concedimus

pronunciamus declaramus diffinimus et ordinamus dc predictorum capitulorum

nostrorum consilio et assensu expresso in hiis auctoritate nostra ordinaria et

pontificali ne idtra quatuor marcas argenti in procuracione predicta • vos aut

Prioratus vester vel successores vestri nobis aut successoribus nostris sitis aliqua-

liter obligati set procuracione quatuor marcarum argenti simus pro tempore

nostro et singuli successorum nostrorum pro suis temporibus perpetuo sint con-

tenti.

In quorum omnium et singulorum perpetuam firmitatem et testimonium lias

literas nostras patentes sigilli nostri et sigillorum dictorum capitulorum nostro-

rum appensione fecimus communiri.

p]t nos Prior et conventus ecclesie catliedralis Sancte Trinitatis ac nos deca-

nus et capitulum ecclesie Sancti Patricii supradicte dictum tractatum sic fuisse

et esse nobiscum liabitum ac cetera premissa quatenus nos concernunt recognos-

cimus ac omnia et singula sic per dictum venerabilem patrem nostrum Dublin

archiepiscopum suprascriptum concessa pronunciata declarata diffinita et ordinata

facta gesta liabita cetera quecumque prout superius recitantur per omnia ratili-

camus aprobamus ac eisdem sic concessis pronunciatis declaratis diffinitis ordi-

natis factis gestis et liabitis et eorum cuilibet quatenus ad nos attinet nostrum

luianimcm prcbemus consensum et assensum. In cujus rei testimonium sigilla

communia capitulomm nostrorum una cum sigillo predicti venerabilis patris

presentibus sunt appensa. Datum Dublin quarto die niensis Februarii anno

Domini millesimo quadringentesimo vicesimo tericio.
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[Be Ficario tic Hatljmnt^nc.]

REverendo in Christo patri ac domino domino Johanni Dei et apostolice

sedis gracia episcopo Fernensi vester humilis ct devotus Laurencius eccle-

sie cathedrallis Fernensis archidiaconns reverenciam tanto patri debitam cum
honore.

Reverendam patemitatem vestram tenore presencium certificari volumus nos

literas vestras mandatum ad inquirendum super vacacione et presentacione vica-

rie ecclesie parochialis de Ratlimakne et idonietati presentati et aliis articulis et

circumstanciis hujusmodi vacacionem presentacionem et presentatum concernen-

tibus continentes recepisse in hec verba. Johannes Dei et apostolice sedis

gracia episcopus Fernensis dilecto nobis honesto discreto et conspicato viro Lau-

rencio nostre ecclesie cathedralis Fernensis arcliidiacono &c. Cujus vero vigore

mandati inquisicionem in pleno loci capitulo diligentem secundum formam con-

stitucionis recepisse per subscriptos • videlicet Rectores et Vicarios.

Dominum Robertum Sottown rectorem de Fydart • dominum Ricardum

Boyslier rectorem de CulstuiFe • dominum Johannem Beggan vicarium de Kyl-

raor • dominum Tliomam Brown vicarium de Malrankan • dominum Nicliolaum

Connycke rectorem de Kylmannan • dominum Daniellem Reyly vicarium de

Kyllag • dominum Ricardum Kettyng vicarium de Kylkewan • dominum Willel-

mum Grawnt vicarium de Kylturcke • dominum Walterum Fowler vicarium de

Clomen • dominum Ricardum Cloyn vicarium de Maglas • dominum Johannem

Wylmott vicarium de Hocke • dominum Galfridum Brene curatum de Ballymor •

Willelmum Boysher generosum • dominum Johannem Wytt curatum de Ballen-

nan • dominum Tadeum archidiaconiim curatum de Bunnoun • Stephanum For-

long generosum • dominum Galfndum Walsch curatum de Insula • Johannem

Boysher prepositum de Clomen.

Qui in forma juris jurati super suum sacramentum dicunt qiTod dicta vicaria

vacavit a vigilia Pasche ultimo preterito per mortem domini Johannis Ablyne

ultimi vicarii ibidem • Item dicvmt quod Prior et conventus Omnium Sanctorum

juxta Dublin Dubliniensis dioceseos sunt veri patroni ejusdem vicarie et ultimo

presentaverunt ad eandem • Item dicunt quod non est litigiosa nee pencionaria

set est porcionaria • videlicet quod patroni habent primam porcionem omnium
IRISH ARCH. see. 10. JM fructuum
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fnictuiim proventuum garbanim dccimarum oblacionum terranim alteragiorum

ceterarum contigencium et concernencium antedicte ecclesie Sancti Martini de

Rathmakne Fernensis dioceseos • Item dicunt quod vicarius ibidem legitime exa-

minatus et presentatus per eosdem patronos habet aliam dimidietatem omnium

premissorum ut honeste poterit sustentare reparare supportare deservire minis-

trare jura honera ordinaria solvere hospitalitatem tenere • Item dicunt quod pre-

sentatus non est honeste condictionis vite aut conversacionis set irrititus diversis

criminibus eloqueatus seu asspersus • Item dicunt quod presentatus quoque non

est idoneus in sciencia aut moribus set remissus ad hujusmodi curam et benefi-

cium crerendum • Item dicunt quod presentatus est perjurus quia juravit arcliidia-

cono loci qm habet jus examinandi ordinandos scolam exercere gramaticalem

per triennium continue postquam ordinem sacerdotalem recepisset quod non

implevit sic reatum perjurii incurrendo • Item dicunt quod sua culpa exigente

fuit per ordinarium suum susspenssus in qua susspencionem miscuit se divinis

unde incurrit notam irrigularitatis et sic efficitur irrigularis • Item dicunt eciam

quod dicta vicaria racione presentacionis minus idonei per patronum clericum

jure devolucionis ad collacionem ordinariam hac vice spectat vicaria et sic ves-

tram prelibatam reverendo paternitatem per has literas nostras patentes sigillo

nostro ad officium usltate plene certificamus. Datum in ecclesia Sancti Nicholai

de Clomen secundo die Junii anno domini millessimo quadragintessimo sexages-

simo • Hiis testibus • magistris Johanne Laff • Thoma Faroll • Johanne Deveros •

Johanne Forlong • Thoma Young notariis Pubplicis et multis aliis.

[Be Bccimis in Ic ^tcnnc]

JohannesAUeyn officialis principalis Curie metropolitice Dublin dilectis nobis

in Christo decano Christianitatis civitatis Dublin capellanis parochiarum

sanctorum Johannis Evangelistc Olavi Audoeni et Michee ceterisque curatis et

n(jn curatis per civitatem et dlocesim Dublinensem ubilibet constitutis salutem.

Quia nos dudum in quadam causa seu causis possessionis et juris percipiendi

dccimas pasture vocate le Steyn magna juxta Dublin ac spoliacionis ejusdem

inter fratrem Willelmum Stewnot Priorem atque conventum domus ecclesieque

parochialis
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parochialis atquc convcntualis Omnium Sanctorum juxta Dublin nomine clicte

ecclesie partem actricem ex una parte et Jacobum Power civem Dublin dudum

occupatorcm dicte pasture partem ream ex altera • coram nobis in curia mctro-

politica predicta mota adeo proccssimus quod vocatis vocandis et observatis in

ea parte dc jure observandis demum sentcntiam pro parte dictorum Prioris et

conventus tulimus diffinitivam tenoris subscqixentls videlicet • In Dei nomine

Amen • Auditis visis et plenius intellectis meritis et circumstanciis cause seu

causarum possessionis et juris percipiendi decimas pasture vocate le Steyn magna

juxta Dublin ac spoliacionis ejusdem inter fratrem Willelmum Stewnot Priorem

atque conventum domus ecclesieque parocliialis et conventualis Omnium Sanc-

torum juxta Dublin nomine dicte ecclesie partem actricem ex una parte et Jaco-

bum Power civem Dublin dudum occupatorem dicte pasture partem ream ex

altera • coram nobis Jolianne Alleyn officiali principali Curie metropolitice

Dublin mote pendentis vel pendencium aliquandiu indecise aut indecisarum.

Et quia invenimus per testes fidedignos quibus nicbil canonicum erat objectum

aliaque legitima documenta coram nobis judicialiter deducta animum nostrum

juste movencia prefatos priorem et conventum intencionem suam fundasse et

probasse • videlicet quod ipsi et predecessores sui a tempore et per tempera cujus

contrarii memoria hominum non existit cum ex donacione Tlieobaldi filii Wal-

terii pincerne Hibernie et confirmacione apostolica desuper babita longis et

laudabili usu prescriptis et consue-

[Cetera desunt.]

M2

(Pv{?^^^^/-V<<!^2^^^^ i^'^'^^.qfN ^

\^> ijj ^~

APPENDIX

I.

[Bt tencmcnto Kc IBonenacProfe.]

SGiant presentes et futuri quod ego \Johannes\ de Hoetlie junior dedi con-

cessi et liac pi'esenti carta mea confirmavi Roberto Bagod unam libram

piperis redd[^Y^^$] percipiendam singulis annis de quadraginta acris terre cum

pertinenciis quas Prior Omnium Sanctorum juxta Dublin SJiaber^ in \.Q\]iement'\o

de Donenaclibrok • habendam et tenendam predictam libram piperis predicto

domino Roberto et heredibus vel assignatis suis de me et heredibus meis vel

assignatis • libere et quiete bene et in pace cum omnibus libertatibus et liberis

consuetudinibus que ad predictam terr[am ver\ pertinent vel pertinere poterunt

jure hereditario in perpetuum. Reddendo inde per annum ipse clominus Ro-

bertus et heredes vel assignati sui heredibus vel assignatis meis unum gra-

num piperis pro omni servicio seculari et exactione et [^em]anda. Et ego

Johannes et heredes et assignati mei predictam libram piperis redditus predicto

domino Roberto Bagod et heredibus suis vel suis assignatis co\ntr(i\ omnes

gentes warantizabimus acquietabimus et defendemus in perpetuum. Et ut mea

donacio concessio et presentis carte mee confirmacio perp[e^z<^^rmz]tatis robur

obtineat hanc presentem cartam sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus •

magistro Thoma de \_Chadesimrt^ decano e.cclesie Sancti Patricii Dublin • do-

mino Johanne de Hontoun • domino Andrea Avenal • domino Gilberto de

[
]an • Willelmo de Bartoun • Nicholao de Berkeleye • Willelmo de

Mortoun clerico et aliis.

II.
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[IDc terra Hogcro (Toruubicnsi couassa per ^riorcm CBmnium Sanctorum

Bub I in.]

UNiversis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit. Frater

Ricardus prior Omnium Sanctorum Dublinie et ejusdem loci conventus

salutem in Domino. Vestra noverit imiversitas nos dedisse et concessisse et hac

presenti carta nostra confirmasse Rogero Cornubiensi et heredibus suis quandam

particulam terre nostre in suburbio Dublinie in parochia Sancte Marie de Hulle •

videlicet terram illam que jacet inter terram Rogeri Cornubiensis ex una parte et

terram que fuit Hamundi Ruffi ex altera • et continet in fronte triginta pedes

versus australem partem et durat in longum versus aquilonem usque ad terram

predicti Hamundi Ruffi. Tenendam et hatendam de nobis et successoribus

nostris sibi et heredibus suis • libere et quiete integre et plenarle et jure lieredi-

tario sicut terram liberi burgagii. Reddendo inde annuatim duos solidos ster-

lingorum ad duos terminos anni • videlicet xij. denarios adPascliam et totidem

ad festuni Sancti jNIicliaelis pro omni servitio exactione et demanda • et

atione lieredum dimidiam libram cymini de recognitione. Si vero dictus R. vel

heredes sui post ipsum dictam terram alienare voluerint • primo nobis ofFeratur

pro eodem pretio quo alius earn habere poterit. Quod si eam ita retinere nolue-

rimus • faciant dominus R. et heredes sui libitum suum de dicta terra salvo do-

mui nostro redditu prenomiuato. Ut igitur hec nostra nostra donatio [et]

concessio robur obtineat firmiter in perpetuum presenti scripto sigilli nostri

impressionem aponi fecimus. Hiis testibus • Stephano de la More . Radulfo de

Forda • Waltero Sesewode • Roberto textore • Henrico de Hulla • Johanne de

Hulla • Simone clerico et aliis multis.

III.

[Fisitatio SlSIiUclmi cptscopi Jptrncnsis.]

uNiversis sancte matris ecclcsie filiis ad quorum noticiam presentes litere

pcrvenerint. Willelmus dei gracia Fernensis episcopus salutem in domino

sempitemam •
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scmpitcrnam. Vcstrc unlvcrsitati innotcscimus per prcscntcs quod nos nupcr in

visitacione nostra ordinaria in diocese nostra canonice procedentes • Priorem et

conventum prioratus Omnium Sanctorumjuxta Dublin • rectorcs rectorie ecclesie

parochialis de Ratlimacncth nostre dioccseos super exhibiscionc et ostencione

titulorum suorum assecucionis detencionis et apropriacionis dicte rectorie et qua-

liter eandem in propios usus se pretendunt possidere coram nobis adcertosdiem

et locum in forma juris fecimus cvocari • ipsisque dictis die et loco vocatis diucius

expectatis nvdlo modo comparentibus set contumacitcr absentantibus ex mise-

ricordia et benignitate nostra expectatis ad alium tcrminum per nos cum primo

continuatum et prorogatum ad idem quod pridem eisdem pro officio nostro discre-

tum viram magistrum Gilbertum de Sottoun cancellarium ecclesie nostre presen-

tem [ad] tunc dedimus commissarium et auditorem ut dictam causam audiret et

fine canonico eandem terminaret • posmod [postmodum ?] idem commissarius in

dicta causaprocedens contra eosdem Priorem et conventum coram ipso peremptorie

ad idem quod j)rius citatos ad certos diem et locum in suo citatorio comprelien-

sum non comparentes set contumaces pronunciatos sentenciam tulit definitivam

et ipsos tanquam nullos titulos exhibentes seu liabentes ab eadem rectoria amo-

vendos fore decrevit eandemque fuisse et esse de jure et de facto vacantem pro-

nunciavit • demum quidam Robertus Rowcestre laicus asserens se patronum

ejusdem Andream Mauricii clericum nobis presentavit ad eandem • petens hu-

militer ut nos auctoritate nostra ordinaria eundem admitteremus ad rectoriam

eandem et ipsumparsonam seu rectorem institueremus et indixceremus in eandem .

propter quod nos unicuique in sua justa peticione justiciam facere volentes pre-

missa inquisicione super vacacione dicte rectorie percommissarium Arcliideaconi

nostri ad cujus hoc spectat in diocese nostra officium capta de fidelibus clericis et

laicis in forma juris debita et consueta prout ex certificatione dicti commissarii

per literas suas patentes nobis constabat ad plenum • quod dicta rectoria vacavit

per sentenciam dicti commissarii nostri a qua infra tempus juris minime audivi-

mus appelatum • et quod per unum menscem a tempore dicte sentencie vacavit

nee non et quod dicta rectoria ad dicti Roberti spectabat presentacibnem de jure

suo successorio predecessorum suorum • et quod dictus presentatus fuit et est

clericus sufficientis literature et etatis legitime liber ac legitimus et liabilis in

moribus ad dictum beneficium optinendum • ad eandem rectoriam admisimus

eundem et ipsum instituimus et induci fecimus in eandem • post hec comparente

coram nobis procuratore legitime d{_ictorimi'] religiosorum virorum rectorum

ecclesie
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ccclesie memorate de cujus mandato sufRcicnti literatorie facto nobis constabat

ad plenum • in presencia nostra judicialiter exbibuit et ostendit instrumenta suffi-

ciencia titulos acta et nivinumenta ex parte eorundem super canonica assecu-

cione dicte rectoric et apropriacione ejusdem eis facta consolidacione et corro-

boracione ac confinnacione canonice factis • et qualitcr eandem in propios usus

per tempus et tempora de quibus non extat memorla obtinuerunt et obtinere nos-

cuntur quibus perlcctis ascultatis visis et ad plenum intcllectis . peciit cum

effectu idem procurator nomine eorundem Prioris et conventus rectorum ecclesie

memorate ut prefertur • quod licet per lapsum dictorum terminorum perempto-

riorum sentencias diffinitivas et decreta contra ipsos lata presentacionem patroni

pretensi inquisionem admissionem nostram institucionem et inductionem memo-
ratos lesi fuissent • quod non credebant de jure fieri posse cvim nulla citacio ad

ipsorum vel procuratoris sui noticiam pervenit • et quod ipsi notorie absentes

exitterant in eadem provincia • ubi moneri potuerunt et debuerunt de jure ante

quam taliain eorum prejudicium contra ipsos quoquomodo attemptari potuissent •

predicta omnia et singula in eorum prejudicium attemptata revocaremus et ipsos

tam in religionis quam ecclesie favorem restltueremus in integrumetdictas sen-

tencias et decreta revocaremus irritaremus et anullaremus et idterius faceremus

cum misericordia quod justicia suaderet. Nos advertentes quod canonum et jus-

ticie observacionis sumus debitores nemini volentes in sua deficere justicia set

poscius confovere rimato toto jure dictorum religiosorum virorum super assecu-

cione dicte rectorie ipsos • si et quatenus lesi exitterant super premissis omnibus

et singulis adversus hujusmodi lesiones si lesi fuerint • in integrum restituimus ad

terminum seu terminos omissum et omissos et ipsos sufficientes titulos assecu-

cionis et apropriacionis dicte rectorie exhibuisse et ostendisse et legitirais titulis

munitos esse declaramus justosque et canonicos possessores dicte rectorie fuisseet

esse et legitime eandem assecutos esse cum suis juribus et pertinenciis universis •

dictasque sentencias et decreta et quicquid ex ipsis secutum exitterat cassas ir-

ritas vacuas inanes et nuUas • dictumque institutum nullum jus seu titulum ex

presentacione admiscione institucione habere vel habuisse • pronunciamus in liiis

scriptis justicia mediante. In quorum omnium et singulorum testimonium pre-

sentes literas sigillo nostro signatas dictis Priori et conventui rectoribus ecclesie

memorate ad perpetuam rei memoriam fieri fecimus patentes et in fidem prerais-

sorum. Data apud Maglas • xvi • die menscis Januarii anno domini • m" •

ccc"*° • quinquagesimo septimo et pontificatus nostri octavo.

IV.
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IV.

[Be una carucnta ttxxt in CDlpnturL]

THomas Clyfford miles escaotor domini Regis Hibernie. Omnibus ad qiios

presentes litere pervenerint salutem. Sciatis nos mandatum domini Regis

recepisse in liec verba. Ricardus Dei gracia rex Anglic et Francie et dominus

Hibernie escaetori suo Hibernie salutem. • cum nos nuper cerciorari volentes

super modo et causa capcionis unius canicate terre cum pertinenciis in Clynturk

dilectorum nobis in Christo Prions et conventus domus Omnium Sanctorum

juxta Dublin per vos in manum nostram vobis mandaverimus quod nos in can-

cellaria nostra Hibernie super modo et causa predictis distincte et aperte sine

dilacione redderetis cerciores. Ac vos pretextu dicti mandati nostri coram

nobis in dictam cancellariam nostram retornaveritis causam predictam fore pro

60 quod quidam frater Johannes Symcok quondam Prior domus predicte dictam

carucatam terre cum pertinenciis alienavit Jolianni Hunt et Jobanne uxori ejus •

babendam eisdem Jolianni et Jolianne lieredibus et assignatis ipsius Joliannis

imperpetuum • licencia nostra super hoc non optenta • quequidam carucata terre

cum pertinenciis data fuit et concessa Priori et conventui domus predicte et

eorum successoribus per Dermot Mac Murgh ante conquestum terre nostre Hi-

bernie in puram et perpetuam elemosinam imperpetuum • et ex causa predicta

dicta carucata terre cum pertinenciis in manu nostra capta extitit et seisita •

super quo Frater Willelmus nunc Prior domus predicte in eadem cancellaria

nostra apud Dublin personaliter comparens placitando allegavit qnod predictus

Johannes Symcok quondam Prior domus predicte dictam carucatam terre cum

pertinenciis dictis Johanni Hunt et Johanne ad terminum decem et octo anno-

rum dimisit • absque hoc quod prefatus Johannes Symcok eandem carucatam

terre cum pertinenciis prefatis Johanni Hunt et Johanne prout per officium pre-

dictum supponitur alienavit • oiFerendo hoc verificare prout curia nostra consue-

vit • ad quod Johannes Bermynghame serviens noster pro nobis placitando dixit

quod predictus Johannes quondam Prior dictam carucatam terre cum perti-

nenciis prefatis Johanni Hunt et Johanne uxori ejus habendam sibi et here-

dibus ipsius Johannis Hunt imperpetuimi alienavit prout per officium predic-

tum supponitur • offerendo hoc pro nobis scilicet verificare • prout in recordo

et processu inde in dicta cancellaria nostra habitis et coram justiciario nostro

IRISH ARCH. soc. lo. N Hibernie
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Hibernic in capital! placca nostra Hibernie ad juratam super premissis capien-

(1am sub pcdc sigilli nostri missis plane liquet • subsequcnterque per juratam

inde inter nos et prelatum nunc Priorem coram dilecto et fideli nostro Tlioma

Swetman capitali justiciario nostro ad placita dominum justiciarium nostrum

Hibernie sequcntia tenenda assignato apud Dublin pretextu cujusdam brevis

nostri de nisi prius debito mediacione processu captam est compertum quod

predictus Johannes quondam Prior dictam carucatam terre cum pertinenciis

dictis Johanni Hunt et Johanne uxori ejus ad terminum decem et octo annorum

dimisit • prout ipse nunc Prior superius placitando allegavit absque hoc quod

predictus Johannes quondam Prior eandem carucatam terre prefatis Johanni

Hunt et Johanne habendam sibi et heredibus et assignatis ipsius Johannis Hunt

imperpetuum ahenavit prout per causam predictam supponitur • Per quod ma-

num nostram a dicta carucata terre cum pertinenciis si occasione predicta et

non alia in manu nostra existit amovere et illam una cum exitibus inde a tem-

pore capcionis ejusdem in manum nostram eidem Willelmo nunc Priori per

consilium curie nostre restitui et liberari adjudicavimus jure nostro regio in

omnibus semper salvo. Et Ideo vobis mandamus quod manum nostram a dicta

carucata terre cum pertinenciis si occasione predicta et non alia in manu nostra

existit amovere et illam una cum exitibus inde a tempore capcionis ejusdem in

manum nostram eidem Willelmo nunc Priori sine dilacione restitui et liberari

faciatis juxtaformamconsuetam curie nostre predicte. Teste • Johanne de Stanley

justiciario nostro Hibernie apudTrym xii. die Marcii anno regni nostri quartode-

cimo • pretextu cujus brevis nos prefatus escaetor predictam carucatam terre

cum pertinenciis prefato Priori et conventui una cum exitibus liberavimus ha-

bendam eidem Priori juxta tenorem dicti brevis domini Regis • In cujus rei tes-

timonium sigillum officii nostri predicti presentibus est appensum • Datum die

et anno supradictis.

V.

[IRdaxati'o tic tmis in IBublin, $cc.]

HEnricus Dei gracia Rex Anglie et Francie et Dominus Hibernie omnibus

ad quos prescntes litere pervenerint salutem. Sciatis quod de gracia

nostra speciali de assensu venerabilis in Christo patris Thome archiepiscopi

Dublin
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Dublin deputati clilccti et ficlclis nostri Johannis Talbot dc llaloinsliirc cliivalcr

locum nostrum tcncntis terre nostrc Hibcrnie et consilii nostri in eadem terra

nostra • pardonavimus et rclaxavimus dilcctis nobis in Christo Priori et con-

ventv;i domus Omnium Sanctorum iuxta Dublin omnimoda abatamenta incfressus

indebitas liberaciones crroneas et indebitas mesprisiones ac alios contemptus et

ofFensas quascumque in et dc omnibus mesuagiis terris tenementis redditibus

serviciis curiis custumis et tolnctis cum pertinenciis in Dublin • Donaglibroke •

Baldoyll • Donaglikerny • BallycoUane et Kcnturke • ac omnibus aliis posses-

sionibus suis infra terram nostram Hibernie j)er ipsos aut eorum aliquem seu

. quemcumque predecessorum suorum • vel terre tenentem ocupatorem sive pos-

sessorem dictorum mesuagiorum terrarum tenementorum reddituum serviciorum

cmiarum custumarum et tolnetorum cum pertinenciis aut alicujus parcelle

eorundem cum pertinenciis • tam tempore nostro quam tempore aliquorum pro-

genitorum vel predecessorum nostrorum quondam regum Anglic facta seu pro-

secuta • Pardonavimus eciam et rclaxavimus eisdem Priori et conventui ac

eorum cuilibet omnimoda redditus exitus proficua et commoditates quecumque

de predictis mesuagiis terris tenementis redditibus serviciis curiis custumis et

tolnctis cum pertinenciis aut de aliqua parcella inde cum pertinenciis proveni-

encia • et nobis ex causis predictis aut earum aliqua seu alia causa quacumque

debita pertinencia vel spectancia • Et ulterius de uberiori gracia nostra statum

titulmn et possessionem quos iidem Prior et conventus habent in eisdem me-

suagiis terris tenementis redditibus serviciis curiis custumis et tolnctis cum per-

tinenciis acceptamus approbamus ratificamus et confirmamus • aliquo titulo

nobis inde pertinente seu spectante non obstante • In cujus rei testimonium

has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste prefato deputato apud Dublin

vicesimo tercio die Aprilis anno regni nostri quarto.

Per peticionem per ipsum deputatum et consilium indorsum et sigillo private

consignatum et pro duabus marcis solutis in lianaperio.

VI.

[EnUcnturt bcttoccn tf)t ^rior of B\i S'aints anli SSadliam iiSalg.]

THys Indenture made the fFyrste day off marclie tlie eglite and twynty yere